Paris, vendredi31 décembre nx.
(Orig.,ibitl., no !I.)

XXV.

Vente à Guillaume de Crespy, doyen de l'église de
Saint-Aignan d'Orléans, par « Andreas dictus Espiet,
apothecarius clericus, » et Pétronille, sa femme, de
huit arpents de terre arable tenant à la terre de Pierre
du Sartrin, et d'autre part à la terre « Guillelmi dicti
Leber. » Censives de l'aumônier de Saint-Denis et de
Saint-Magloire de Paris.

Paris, vendredi 13 octobre 1290.

(Orig., ibi'l., nu5.-

XXVI.

Les exécuteurs testamentairesde feu Jeanne la Her-
mande, veuve de Michel de Poreheville, de Mantes,
vendent à Guillaume de Crespy quatre arpents de
terre tenant de toutes parts au domaine du dit Guil-
laume. Censive de l'aumônier de Saint-Denis.

Paris, samoili 11 août 1291.

(Orig., ibid., n° 6.)

XXVII.

Beatrix, fille de Simon de Musin, chevalier, approuve une vente
de biens à Saint-Ouenet un accord faits entre son mari Perrot de
Saint-Denis et Guillaume de Crespy.

Carcassonne, juillet 1292.

Noverint universi presentem publicam cartam ins-
pecturi, quod Beatrix, filia domini Symonis de Musino
quondammilitis,uxor Perroti de Sancto-Dyonisio, filii
domini Petri de Sancto-Dyonisio, quondam constituta
inpresencia domini GaufridideVatanis, militis, consta-
bularii Carcassonensis, tenentis locum domini senes-
cali Carcassonensis et Bitterensis, approbavit ex
certà sciencià sua, spontaneà voluntate, et confirma-
vit ac ratificavit compositionem et venditionem factam
seu tractatam, seu etiam faciendam per Perrotum de
Sancto-Dyonisio, virum suum predictum, magistro
Guillelmo de Crespeyo, illustrissimi domini Regis cle-
rico, et cum eo de tribus arpentis vinee et quadam
pecia larricii sive heremi sitis apud Sancturn-Audoe-
num in Francia juxta domum seuviridarium ejusdem
magistri Guillelmi de Crespeyo, et de quadam questione
quam idem magister Guillelmuscontra dictum Perro-
tum faciebat ratione cujusdam vie quam idem magister
Guillelmus petebat fieri seu redduci per domum ipsius
Perroti apud Sanctum-Audoenum; quam composition

nem et venditionem ac approbationem et confirmatio-
nem predictas eadem Beatrix promisit et juravitsponte
firmam habere, tenere et servare per se et suos heredes
et successores et nunquam contra venire per se vel
per alium de jure vel de facto. Acta fuerunt hec in
civitate Carcassonensi in presencia et testimonio ma-
gistri Geraldi Galardi, judicis minerbesii (?) domini
regis, Johannis Laurencii, Alfoncii Radmundide Crassa,
Thomas Barberii, Guillelmi Saurnays, civitatis Carcas-
sonensis, et mei Bertrandi, notarii publici Carcas-
sonensis domini regis, qui vice magistri Amalrici de
electonotariipublici curie Carcassonensisdomini regis,
hanc cartam recepi scripsi, anno Domini millesimo
CCnonagesimo secundo mensis julii, regnante Phi-
lippo rege Francie illustri, et ego Amalricus notarius
predictus subscribo et signo.